Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2017 年 3 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「青森県民生活協同組合金沢店」への ATM 新設について

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 影山 道幸）では、お客様の利便性向上を図るため、「青森県

民生活協同組合金沢店」に ATM を新設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設するＡＴＭ

名称 青森県民生協 金沢店

住所 青森県青森市浪館泉川 20-5

稼働時間
平日 7：00～21：00

休日 8：00～21：00（土・日・祝日）

稼働開始日 2017 年 3 月 16 日（木）

   ※正月 3 が日（1 月 1 日～3 日）はご利用できません。

２．設置場所のご案内

以 上

〔本件に関するお問い合わせ先〕

東北労働金庫 総合企画部  戸田 ・ 佐々木

℡ 022-227-1356